El automóvil X color x dominio XXX-XXX fue interceptado en Avda. X al 

XXX conducido por el Sr. J.D.G. quien resultaba ser el cuñado de O., así lo relato 

el propio G, y el personal policial que realizo el operativo y posterior requisa 

vehicular dando cuenta que en su interior se secuestró la suma de (sesenta mil 

quinientos pesos) $ 60.500 discriminados en billetes de mil, quinientos, y cincuenta 

pesos. Esta diligencia fue fotografiada y registrada según lo relataron el Crio. R., la 

Agente A., y los oficiales E. R y N.O. 

Luego se estableció la propiedad del mismo a través de la información oficial